[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  12 августа 2019 года                                                                                       № 178
О внесении изменений в Решение Городской
Думы  от  08.11.2010 г.  №25 «Об утверждении
 перечня     автомобильных      дорог    общего
пользования  местного значения  городского
поселения  «Город  Жиздра» с  присвоением
им идентификационных номеров» ( в редакции
 Решений от 16.06.2015 г. № 262, от 26.02.2019 г. № 162)
       В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об  автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в ред. от 27.12.2018 г.), руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»

РЕШИЛА:

        1.Внести изменения в Решение Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 08.11.2010 №25 «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения «Город Жиздра с присвоением им идентификационных номеров» ( в редакции Решения от 16.06.2015 г. № 262, от 26.02.2019 г. № 162):
- исключить из Приложения №1 позицию

	29 212 501 ОП МП-015
	 Автодорога по ул. Советская- до  д №32
	0,15

-позицию

	ИТОГО:
	53,68

изложить в новой редакции

	ИТОГО:
	53,53

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Глава  городского поселения

 «Город Жиздра»

                        Г.В.Яшечкина
_1452504032